6173-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2015 № 59/1

 О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в статью 1 Закона Пермского края
«О порядках определения цены продажи земельных
участков, находящихся в собственности Пермского края
или государственная собственность на которые
не разграничена, без проведения торгов, а также размера
платы за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков
и земельных участков, находящихся в собственности
Пермского края, земель или земельных участков,
государственная собственность на которые
не разграничена» (второе чтение)

Заслушав сообщение члена комитета по экономическому развитию и налогам

Борисовца Ю.Л., комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений

в статью 1 Закона Пермского края «О порядках определения цены продажи

земельных участков, находящихся в собственности Пермского края

или государственная собственность на которые не разграничена,

без проведения торгов, а также размера платы за увеличение площади

земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате

перераспределения таких земельных участков и земельных участков,

находящихся в собственности Пермского края, земель или земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена», подготовленный

комитетом.

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании

Законодательного Собрания председателю комитета по экономическому

развитию и налогам Гилязовой Е.Е.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова